CUMBRE JUDICIAL
IBEROAMERICANA

Delegados/as de Grupo 3 - Integridad -

Pais
BRASIL
(Coordinador)

Nombres y Apellidos

Mauro Furlan

Richard Paulro

Pae Kim
Carl
Olav Smith

COLOMBIA Octavio Augusto Tejeiro
(Coordinador) Duque
ECUADOR Monica Diaz Sanchez
GUATEMALA Ranulfo Rafael Rojas

Cetina
NICARAGUA Gerardo Rodriguez Olivas
PANAMA Maria Luisa Vijil de Laniado
PARAGUAY Luis Maria Benitez Riera

(Coordinador)
Monica Carolina Paredes

PERU No participa

VENEZUELA Emilio Ramos Gonzalez

Institucion
Supremo Tribunal de
Justicia

Consejo Nacional de
Justicia

Consejo Nacional de
Justicia

Corte Suprema de
Justicia
Consejo de la Judicatura

Corte Suprema

Tribunal Apelaciones

Tribunal Superior de
Justicia
C.S.)

Corte 12 Contencioso
Administrativo

Cargo

Ministro

Juez Auxiliar de la
Presidencia
Juez Auxiliar de la
Presidencia
Magistrado de Sala de
Casacion Civil
Jefa Departamental de la
Direccién Nacional de
Transparencia de Gestion
Magistrado vocal X

Presidente
Tribunal
Magistrada

Ministro

Coord. Nacional

Magistrado

Mail

mauros@stj.jus.br

richard.kim@cnj.jus.br

carl.smith@cnj.jus.br

octaviotejeiro@hotmail.com

Monica.diaz@funcionjudicial.gob.ec

Mgladyslemus@gmail.com
rafacetinal6@gmail.com

grodriguez@poderijudicial.gob.ni

m.vijil@organojudicial.gob.pa
lanivil@hotmail.com
luismariabr@gmail.com

Mc paredes@pj.gov.py

arcadiodelgado@hotmail.com
Leonardo.ramirez@tsj.gob.ve

Grupo 3 - Integridad-


mailto:mauros@stj.jus.br
mailto:richard.kim@cnj.jus.br
mailto:carl.smith@cnj.jus.br
mailto:octaviotejeiro@hotmail.com
mailto:Monica.diaz@funcionjudicial.gob.ec
mailto:Mgladyslemus@gmail.com
mailto:rafacetina16@gmail.com
mailto:grodriguez@poderjudicial.gob.ni
mailto:m.vijil@organojudicial.gob.pa
mailto:lanivil@hotmail.com
mailto:luismariabr@gmail.com
mailto:Mc_paredes@pj.gov.py
mailto:arcadiodelgado@hotmail.com
mailto:Leonardo.ramirez@tsj.gob.ve

v

CUMBRE JUDIC lfl
MIEMBRO Eduardo Fernandez Mendia | Trib. Superior de Justicia Ministro efemendia@gmail.com
DESIGNADO de la Pampa
CIE)
(Argentina)
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